TORO.

Modelinr 41628

Form No. 3406-974 Rev A

Stralkastar- och typgodkdannandesats
Multi Pro 5800 Grasspruta

Bruksanvisning

Introduktion

Med den har satsen gar det att lagga till de
lampkomponenter som kravs for kérning pa vagar.
Satsen ar ett specialredskap for sprutfordon och ar
avsedd att anvandas av yrkesférare som har anlitats
for kommersiellt arbete.

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen &r lika
med fbrarens vanstra respektive hégra sida vid normal
korning.

Las de har anvisningarna noga sa att du lar dig
att anvanda och underhalla produkten pa ratt satt.
Informationen i bruksanvisningen hjalper dig och
andra att undvika personskador och skador pa
produkten. Aven om Toro konstruerar och tillverkar
sakra produkter sa ar det du som ansvarar for att
produkten anvands pa ett bra och sakert satt.

Kontakta garna Toro direkt pa www.Toro.com for att fa
information om produkter och tillbehor, hjalp att hitta
en aterforsaljare eller for att registrera din produkt.

Kontakta en auktoriserad aterforséljare eller

Toros kundservice och ha produktens modell-

och serienummer till hands om du har behov av
service, Toro originaldelar eller ytterligare information.
Figur 1 visar var du finner produktens modell och
serienummer.

9207494

Figur 1

1. Modell- och serienummerplat

© 2017—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c E

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning
Den har produkten innehaller en
eller flera kemikalier som av den
amerikanska delstaten Kalifornien
anses orsaka cancer, fosterskador och
andra fortplantningsskador.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamritt

3406 -9 7 4 * A

*



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

1

Inga delar kravs

Forbereda montering av satsen.

2

Inga delar kravs

Ta bort den framre varmeskaolden och
underredsholjet.

Kablage

Hylsa

Faste for arbetslampa
Stdédkanal

Flansskruv (3/8 x 2 1/4 tum)
Distansbricka
Flanslasmutter (3/8 tum)
Arbetslampa

Montera arbetslamporna och kablaget.

Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)
Varningsblinkersmodul (CE-markt)
Flanslasmutter (1/4 tum)
Kabelband

Signalhornets omkopplare
Kontramutter (5/8 tum)
Rafflad mutter (5/8 tum)
Knapp

Vippomkopplare (pa-av-pa)
Vippomkopplare (belyst)
Blinkersomkopplare
Slangklamma

Dra kablaget for omkopplarna.

Signalhornsenhet
Flansskruv (3/8 x 1 tum)
Flanslasmutter (3/8 tum)

JEL L UL N I\ UL U (U (L U L (U U O JEE UL U N O T SO O O U (O L N N

Montera signalhornet.

Kabelband

Dra kablaget till chassit.

Hastighetsdekal
Hastighetsskylt

Flansskruvar (5/16 x 3/4 tum)
Flanslasmuttrar (5/16 tum)

Montera registreringsskyltens fasten
och hastighetsskyltarna.

Lampa till registreringsskylt
Skruv (nr 10 x 5/8 tum)
Lasmutter (nr 10)

Montera registreringsskyltens lampa.

Baklampsfaste
Flansskruv (5/16 x 1 tum)
Flanslasmutter (5/16 tum)
Baklampa

Kabelband

Montera baklamporna.

10

Typskylt
Nit

B AN B D AN 22NN 2 W o

Montera typskylten




Tillvagagangssatt Beskrivning

Antal Anviéndning

11 Inga delar kravs

- Montera underredshdljet.

12

Inga delar kravs

Avsluta monteringen av
skoéljtankssatsen.

1

Forbereda montering av
satsen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

A VARNING

Felaktig dragning av batterikabeln kan skada

grassprutan och kablarna och orsaka gnistor.
Gnistorna kan fa batterigaserna att explodera,
vilket kan leda till personskador.

* Lossa alltid batteriets minuskabel (svart)
innan du lossar pluskabeln (rod).

* Anslut alltid pluskabeln (réd) innan du
ansluter minuskabeln (svart).

A VARNING

Batteriets kabelanslutningar eller verktyg

av metall kan kortslutas mot metalldelar pa
grassprutan och orsaka gnistor. Gnistorna
kan fa batterigaserna att explodera, vilket kan
leda till personskador.

* Nar batteriet installeras eller tas bort far
batterianslutningarna inte komma i kontakt
med nagra av grassprutans metalldelar.

* Lat inte metallverktyg kortsluta mellan
batterianslutningarna och grassprutans
metalldelar.

« Hall alltid batteriremmen pa plats for att
skydda och sakra batteriet.

1. Flytta maskinen till ett plant underlag,
tryck ned bromspedalen helt och ansatt
parkeringsbromspedalen. Mer information finns
i bruksanvisningen.

2. Vrid tandningsnyckeln till det avstadngda laget
och ta ur nyckeln. Mer information finns i
bruksanvisningen.

3. Avlagsna batterikdpan och lossa minuskabeln
(svart, jordad) fran batteripolen (Figur 2).

g207342
Figur 2
4. Minuskabel
5. Batteriets pluspol
6. Batteriets minuspol

1. Batterikapa
2. Rem och spanne
3. Pluskabel

4. Lossa pluskabeln (réd) fran batteripolen (Figur
2).

2

Ta bort den framre
varmeskolden och
underredsholjet

Inga delar kravs

Ta bort den framre varmeskolden

1. Koppla in parkeringsbromsen, stdng av
sprutpumpen, stang av motorn och ta ut nyckeln.

2. Hoj upp den framre och bakre delen av maskinen
och stétta med domkrafter. Mer information
finns i bruksanvisningen.

3. Ta bort de sex sexkantsskruvarna och sex
brickorna som faster den framre varmeskolden
till chassit och ta bort skélden (Figur 3).




Obs: Spara skruvarna, brickorna och
varmeskolden fér montering i Montera framre
varmeskaold (sida 26).

G028168
9028168

Figur 3

1. Framre varmeskold 3. Maskinens framsida

2. Sexkantsskruvar och
brickor

Ta bort underredsholjet

G032041
9032041

Figur 4

1. Ta bort féljande fastelement som haller fast den
bakre delen av underredshéljet pa maskinens
chassi (Figur 5):

« Maskiner av arsmodell 2016 —
7 flansskruvar (5/16 x 7/8 tum) och
7 brickor (5/16 tum)

* Maskiner av arsmodell 2017 och senare —
5 flansskruvar (5/16 x 7/8 tum) och 5 brickor
(5/16 tum)

Obs: Spara flansskruvarna och brickorna for
montering i steg 5 i Ta bort underredshdljet (sida
4).

“w 4 A A ] A AN R

g208653
Figur 5

Maskiner av arsmodell 2017 visas, maskiner av arsmodell
2016 ar likadana

3. Flansskruvar (5/16 x
7/8 tum)

4. Maskinens framsida

1. Underredshdlje

2. Brickor (5/16 tum)

2. Ta bort de fyra flanslasmuttrarna (5/16 tum) fran
skruvarna och vagnsskruvarna som haller fast
underredsholjets stddremmar pa maskinens
motormonteringsfasten (Figur 6).

Obs: Ta inte bort skruvarna fran maskinen.
Spara flanslasmuttrarna fér montering i steg 3 i
Montera underredshdljet (sida 25).




Montera arbetslamporna
och kablaget

Delar som behovs till detta steg:

2 34 G032043 1| Kablage
9032043
Figur 6 1 Hylsa
.. 2 Faste for arbetslampa
Motorfasten 4. Flanslasmuttrar (5/16 tum) -
Skruv — visas av 5. Maskinens framre del ! Stodkanal
tydlighetsskal; ta inte 4 Flansskruv (3/8 x 2 1/4 tum)
bort den - -
Underredshélie 4 Distansbricka
4 Flanslasmutter (3/8 tum)
Lyft upp stédremmarna éver skruvarna som fas- 2 Arbetslampa

ter underredsholjet pa motormonteringsfastena.

Ta bort underredshdljet fran maskinen (Figur 5 Montera hylsan pé kablaget
och Figur 6).

9207897

Figur 7
1. Kablagedel pa 71 cm — 4. Kablagedel pa 99 cm
HOGER BLINKERS — FRAMRE VANSTER
BLINKERS/STRALKASTARE
2. Kablagedel pa 89 cm — 5. Fram

VANSTER BLINKERS

3. Kablagedel pa 108 cm - 6. Kablagedel pa 112 cm
signalhornets omkopplare — FRAMRE HOGER
TILL STRALKASTAROM- BLINKERS/STRALKASTARE
KOPPLARSTIFT 1, blinkers,
varningsljusomkopplare,
CE-markt varningsblin-
kersmodul och TILL HUVUD-
KABLAGE

1. Placera kontakten med sex uttag for FRAMRE
HOGER BLINKERS/STRALKASTARE pa den 112 cm
langa kablagedelen framfor hylsan och for
hylsan mot kablagedelen (Figur 9).




9207895

Figur 8

Kontakt med sex
uttag (FRAMRE HOGER
BLINKERS/STRALKASTARE)

Hylsa

3. Kontakt med sex uttag
(FRAMRE VANSTER
BLINKERS/STRALKASTARE)

Dra kontakten med sex uttag for FRAMRE
VANSTER BLINKERS/STRALKASTARE pa den 99 cm
langa kablagedelen genom hylsan (Figur 8).

Placera hylsan enligt Figur 9.

9207891

Dra kablaget till arbetslampans
stod

1. Montera de tva fastena for arbetslamporna pa de
112 cm respektive 99 cm langa kablagedelarna
enligt Figur 10.

9207890

Figur 10

1. Faste for arbetslampa 3. Kablagedel pa 99 cm
— FRAMRE VANSTER

BLINKERS/STRALKASTARE

2. Kablagedel pa 112 cm
— FRAMRE HOGER
BLINKERS/STRALKASTARE

2. Rikta in halen i stoddkanalen, distansbrickan och
arbetslampans faste enligt Figur 11.




N =~

9207904

9207896

Figur 11
Flanslasmutter (3/8 tum) 4. Stédkanal
Faste for arbetslampa 5. Flansskruv (3/8 x 2
1/4 tum)

Distansbricka

9208157

Figur 12

Montera stddkanalen pa arbetslampans faste
(Figur 11) med fyra flansskruvar (3/8 x 2 1/4 tum),
fyra distansbrickor och tva flanslasmuttrar

(3/8 tum).

Obs: Montera lasmuttern pa flansskruven i det
yttre laget.

Montera stddkanalen pa arbetslampans faste
(Figur 11) med fyra flansskruvar (3/8 x 2 1/4 tum),
fyra distansbrickor och tva flanslasmuttrar

(3/8 tum).

Obs: Montera lasmuttern pa flansskruven i det
yttre laget.

Dra at flansskruven och flanslasmuttern sa
att det inte finns nagot mellanrum mellan
arbetslampans faste, distansbrickan och
stodkanalen.

Placera kablagets tryckfaste i halet langst ut pa
arbetslampans faste enligt Figur 12.

7. Upprepa steg 2—6 for arbetslampans faste i den

andra anden av stddkanalen (Figur 11).

Montera arbetslamporna pa stodet

1.

1.

Placera hdger och vanster arbetslampa med det
gula lyktglaset vant utat enligt Figur 13.

9207936

Figur 13

Gula lyktglas (arbetslampor)

2. Montera en rafflad hylsa och en rundad

anslutning pa tappen till den ena av
arbetslamporna (Figur 14).



9207892

Figur 14

1. Tapp (arbetslampa) 4. Lasmutter (10 mm)

2. Rafflad hylsa 5. Flans (arbetslampans

faste)
3. Rundad anslutning

1. Kontakt med sex

9207894

Figur 15

2. Kontakt med sex stift
uttag (RIGHT FRONT (arbetslampa)
TURN/RUNNING LIGHT

(framre hoger

blinkers/stralkastare)

eller kontakt med sex

uttag (RIGHT FRONT

TURN/RUNNING LIGHT)

3. Montera arbetslampan i halet i arbetslampans
faste (Figur 14) med en rafflad hylsa, en rundad
anslutning och en lasmutter (10 mm). Dra at
lampan fér hand.

Obs: Arbetslampan ska dras at sa hart att den
sitter pa plats, men foraren ska kunna justera
lampan vid behov.

4. Upprepa steg 2 och 3 for arbetslampan pa den
andra sidan av fastet.

5. Anslut kontakterna med sex uttag som ar markta

RIGHT FRONT TURN/RUNNING LIGHT (framre hoger
blinkers/stralkastare) och kontakten med sex
uttag (RIGHT FRONT TURN/RUNNING LIGHT) till
arbetslampornas kontakter med sex stift (Figur
15).

Montera arbetslamporna pa
maskinen

1. Montera fastet for arbetslampan och stddkanalen
vid golvplattans ram med tva flanslasmuttrar
enligt Figur 14.

9207893

Figur 16
1. Flanslasmutter (3/8 tum) 3. Stodkanal
2. Ram (golvplattan) 4. Flansskruv (3/8 x 2
1/4 tum)

2. Dra at de fyra flansskruvarna och de fyra
flanslasmuttrarna till 37—45 N-m.




4

Dra kablaget for
omkopplarna

Delar som behovs till detta steg:

1

Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)

Varningsblinkersmodul (CE-markt)

Flanslasmutter (1/4 tum)

Kabelband

Signalhornets omkopplare

Kontramutter (5/8 tum)

1.

2. Kablagedel pa 108 cm

9208202

Figur 18

Framre kablage (pa
maskinen)

3. Hylsa (golvplattan)

4. Maskinens framsida

Rafflad mutter (5/8 tum)

Knapp

Vippomkopplare (pa-av-pa)

Vippomkopplare (belyst)

Blinkersomkopplare

Slangklamma

Dra kablaget till instrumentbradan

g208167
Figur 17
Kablagedel pa 108 cm - 2. Fram
signalhornets omkopplare
TILL STRALKASTAROM-
KOPPLARSTIFT 1, blinkers,
varningsljusomkopplare,
CE-markt varningsblin-
kersmodul och TILL HUVUD-
KABLAGE

1.

Dra den 108 cm langa kablagedelen uppat langs
maskinens framre kablage och genom hylsan i
golvplattan (Figur 18).

2. Fortsatt att dra kablagedelen uppfér och under

1.

2. Kontakt med sex uttag — 4.

maskinens instrumentbrada (Figur 19).
1 3

9208203

Figur 19

Kontakt med sex stift
— satskablage (TILL
HUVUDKABLAGET)

Kablagedel pa 108 cm

Instrumentbrada 3.

satskablage (CE-markt
varningsblinkersmodul)

3. Montera en flansskruv (1/4 x 3/4 tum) i halet pa

insidan av férvaringsutrymmets vagg (Figur 20).



9208200

Figur 20

1. Hal - invandig vagg 2. Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)
(férvaringsutrymmet)

4. Montera den CE-markta varningsblinkersmo-
dulen pa flansskruven med en flanslasmutter
(1/4 tum) och dra at fér hand (Figur 21).

9208199

Figur 21

1. Flanslasmutter (1/4 tum) 3. Varningsblinkersmodul
(CE-mérkt)
2. Flansskruv (1/4 x 3/4 tum) 4. Forvaringsutrymme

5. Anslut kontakten med sex uttag pa
satsens kablage till den CE-markta
varningsblinkersmodulen (Figur 22).

10

3 4
9208201
Figur 22

Varningsblinkersmodul 3. Kontakt med sex stift —
(CE-markt) maskinens framre kablage

(granssnitt for lampsats)
Kontakt med sex uttag — 4. Kontakt med sex stift
satskablage (CE-markt — satskablage (TILL
varningsblinkersmodul) HUVUDKABLAGET)

1.

Anslut kontakten med sex stift p4 maskinens
kablage till kontakten med sex stift pa
satskablaget som ar markt med 1O MAIN
HARNESS (till huvudkablage) (Figur 22).

Fast den 108 cm langa delen av satskablaget till
maskinens framre kablage med tva kabelband
enligt Figur 23.

9208204

Figur 23
Kabelband




Montera signalhornets
omkopplare

1. Ta bort den utstansade runda skivan fran
instrumentbradan enligt Figur 24.

9208263

Figur 25

1. Koppling (TILL STRALKASTA- 4. Kontakt med tva
ROMKOPPLARSTIFT 1) uttag (signalhornets
omkopplare)

2. Kontakt med atta uttag 5. Signalhornets omkopplare
(varningsljusomkopplare —
omkopplarkontakt)

3. Kontakt med éatta 6. Kontramutter (5/8 tum)
4208262 uttag (blinkers —
Figur 24 kablagekontakt)

3. Ganga pa kontramuttern (5/8 tum) pa

2. Du kommer nu at de tre kontakterna i anden av signalhornets omkopplare (Figur 25).

den 108 cm langa delen av satskablaget (Figur
25). 4. Anslut de tva spadkopplingarna pa signalhornets

omkopplare till kontakten med tva uttag pa den
108 cm langa delen av satskablaget (Figur 25).

5. Pa undersidan av instrumentbradan placerar du
stommen av signalhornets omkopplare i halet
(Figur 26) som du gjorde i steg 1.

oo

S

9208261

Figur 26

1. Signalhornets omkopplare 2. Hal (instrumentbradan)

11



6. Montera signalhornets omkopplare pa 2. Ta bort kontakten med atta uttag som ar markt
instrumentbradan med den rafflade muttern HEADLIGHT SWITCH (stralkastaromkopplare) fran
(5/8 tum). Dra at muttern for hand (Figur 27). stralkastaromkopplaren (Figur 28).

Obs: Kassera stralkastaromkopplaren.

3. Placera uttagskopplingen i anden av den 108 cm
langa delen av satskablaget markt med TO HEAD
LIGHT SWITCH PIN 1 (till stralkastaromkopplarstift
1) vid baksidan av stralkastaromkopplarens
kontakt med atta uttag (Figur 29).

1

9208260

Figur 27

1. Signalhornets omkopplare 3. Knapp
2. Rafflad mutter (5/8 tum)

7. Ganga pa knappen pa signalhornets omkopplare

(Figur 27) 9208275
Figur 29
Byta ut |jusomkopp|aren 1. Koppling (TILL STRALKASTAROMKOPPLARSTIFT 1)
1. Ta bort ljusomkopplaren fran instrumentbradan
(Figur 28). 4. Anslut kopplingen till uttag 1 i kontakten med atta

uttag for stralkastaromkopplaren enligt Figur 30.

C

9208276

Figur 30
3
9208264 1. Koppling (TILL STRALKASTA- 2. Kontakt med atta uttag
Figur 28 ROMKOPPLARSTIFT 1) (STRALKASTAROMKOPP-
LARE)
1. Kontakt med atta uttag 2. Ljusomkopplare
(STRALKASTAROMKOPP-

LARE) 5. Anslut vippomkopplaren fran satsen till kontakten
med atta uttag for stralkastaromkopplaren (Figur

31).

12



Montera varningsblinkersomkopp-
laren

1. Ta bort den utstansade rektangulara skivan fran
instrumentbradan enligt Figur 32.

\DEEEEDEDDQX

’ mm% SNy

)

9208277

Figur 31
1. Kontakt med atta uttag 2. Vippomkopplare
(STRALKASTAROMKOPP- (pa-av-pa)
LARE)

6. For in vippomkopplaren i instrumentbradans
Oppning tills omkopplaren snapper pa plats )
ordentligt i instrumentbradan (Figur 31). 4208339

Figur 32

2. Placera kontakten med atta uttag for
varningsblinkersen i instrumentbradans 6ppning
(Figur 33) som du gjorde i steg 1.

13



2. Anslut kontakten med atta uttag pa den 108 cm
langa delen av satskablaget for blinkersen
till kontakten med atta stift pa kablaget fran
blinkersomkopplaren (Figur 35).

9208338

Figur 33
1. Kontakt med atta uttag 2. Vippomkopplare (belyst,
(varningsljusomkopplare — pa-ingen-pa)
omkopplarkontakt)
§208384
. . Figur 35
3. Anslut den belysta vippomkopplaren till kontak- g
ten med atta uttag for varningsljusomkopplaren 1. Kontakt med atta uttag 2. Kontakt med atta
(Figur 33). (kablagedelen pa 108 cm stift (kablage —
— blinkers) blinkersomkopplare)

4. For in vippomkopplaren i instrumentbradans
Oppning tills omkopplaren snapper pa plats
ordentligt i instrumentbradan (Figur 33).

Montera blinkersomkopplaren 5

1. Montera blinkersomkopplaren pa styrventilen

med slangklamman enligt Figur 34. Dra at Montera Signalhornet

klamman for hand.

Delar som behovs till detta steg:

1 Signalhornsenhet

1 Flansskruv (3/8 x 1 tum)

1 Flanslasmutter (3/8 tum)

Tillvagagangssatt

1. Rikta in halet i fastet pa signalhornsenheten
med halet 10 mm i golvplattans vinkel bredvid
de hydrauliska styrslangarna (Figur 36).

9208383

Figur 34

1. Blinkersomkopplare 3. Slangklamma
2. Styrventil

14



9207491

9207490

Figur 36

Flansskruv (3/8 x 1 tum) 3. Hal 10 mm - golvplattans

vinkel

Flanslasmutter (3/8 tum) 4. Signalhornsenhet

Montera fastet till signalhornsenheten vid
golvplattans vinkel (Figur 36) med en flansskruv
(3/8 x 1 tum) och flanslasmutter (3/8 tum).

Dra at skruven och muttern till 37—45 N-m.

15

Dra kablaget till chassit

Delar som behovs till detta steg:

| Kabelband |

Dra kablaget under golvplattan

9208166

Figur 37

3. Kablagets 452 cm langa
huvuddel

4. Fram

Kablagedel pa 71 cm —
HOGER BLINKERS

Kablagedel pa 89 cm —
VANSTER BLINKERS

Dra kablagedelarna pa 71 cm respektive 89 cm
och kablagets 452 cm langa huvuddel genom
R-klamman som haller fast styrslangarna och
som sitter bredvid golvplattan och framfor
framaxeln (Figur 38).



9208159 4208160

Figur 38 Figur 40

1. Bakre kablage (pa 4. Huvuddel av kablage 1. Bakre kablage (pa 3. Huvuddel av kablage
maskinen) (sats) maskinen) (sats)
2. Elektriska spadkopplingar 5. Maskinens framsida 2. R-klamma (bakom 4. Maskinens framsida
3. R-kldmma (framfér framaxeln)
framaxeln)

2. Anslut de tva kopplingarna pa kablaget som ar Dra kablaget |5ngs ramen
markta HORN (signalhorn) till signalhornets tva

elektriska spadkopplingar (Figur 39). 1. Dra kablaggdelarna or;h kablagets huvuddel
uppat och langs maskinens bakre kablage, och

1 mellan maskinramen och motorn (Figur 41).

— |

e

/W//////
2

Sl = 1 2 3
9208161
1 3 Figur 41
g208158
Figur 39 1. Huvuddel av kablage 3. Kabelband
(sats)
1. Elektriska spadkopplingar 3. Signalhorn 2. R-klamma (bakom 4. Maskinens framsida
2. Kopplingar (kablage — framaxeln)

SIGNALHORN)

2. Fast satsens kablage vid maskinens bakre
3. Dra kablagedelarna och kablagets huvuddel kablage med ett kabelband enligt Figur 41.
genom R-klamman under golvplattan och bakom

framaxeln (Figur 40). 3. Fortsatt att dra kablagedelarna och kablagets

huvuddel bakat langs maskinens bakre kablage
enligt Figur 42.

16



i

s

s

4
g208162
Figur 42
1. Maskinens framsida 4. Huvuddel av kablage
(sats)
2. Kabelband 5. Hydraulmotor (hdger) 4 s200165
3. Hydraulpump Figur 44
1. Kabelband 3. Huvuddel av kablage
4. Fast satsens kablage vid maskinens bakre (sats)
kablage med tva kabelband enligt Figur 42. 2. Bakre kablage (pa 4. Hydraulfilter
maskinen)

Dra kablaget till centersprutramps- ) _ _
Fast satsens kablage vid maskinens bakre

sektionen - kablage med ett kabelband enligt Figur 44.
1. Drakablagedelarna och kablagets huvuddel upp 3. Dra satsens kablage till centersprutrampssektio-
till centersprutrampssektionen enligt Figur 43 nen (Figur 45) pa foljande satt:
och Figur 44. . .
» Kablagets huvuddel langs kablarna till
1 1 lyftcylinderns grenror.
R * Den 89 cm langa kablagedelen (med
) elkontakten som ar markt LEFT TURN SIGNAL
. §' = i [vanster blinkers]) mot den vanstra anden av
% = centersprutrampssektionen.
’ * Den 71 cm langa kablagedelen (med
) Mﬂ elkontakten som &r markt RIGHT TURN SIGNAL
‘ | s [hoger blinkers]) mot den hégra anden av
%%‘\f‘ @MJ centersprutrampssektionen.
\
2 1 1 3 208163
Figur 43
1. Huvuddel av kablage 3. Hydraulfilter
(sats)
2. Bakre kablage (pa 4. Maskinens framsida
maskinen)

17



7

Montera hastighetsskyil-
tarna och registreringsskyl-
tens fasten

Delar som behovs till detta steg:

3 Hastighetsdekal

1 Hastighetsskylt
2 Flansskruvar (5/16 x 3/4 tum)

2 Flanslasmuttrar (5/16 tum)
3
9208164 . o
Figur 45 Montera hastighetsdekalen pa
1. Kablagedel pa 89 cm 3. Kablagedel pa 71 cm Spruttanken
(VANSTER BLINKERS) (HOGER BLINKERS)
2. Huvuddel av kablage 4. Maskinens framsida

9207686

Figur 46

1. Placera en 56 cm lang remsa maskeringstejp
nedanfér Toro Multi Pro 5800-dekalen baktill pa
tankens vanstra sida enligt Figur 47.

3

9207684

Figur 47
Spruttankens vanstra sida

1. Toro Multi Pro 5800-dekal 3. Hastighetsdekal

2. Mellanrum pa 11 cm 4. 56 cm lang remsa
maskeringstejp

18



Mat 11 cm fran den hogra kanten pa Toro Multi
Pro 5800-dekalen och gor en markering pa
tanken med en blyertspenna Figur 47.

Ta bort skyddspapperet fran en hastighetsdekal
och rikta in dekalen efter markeringen som du
gjorde i steg 1 och maskeringstejpens évre kant
(Figur 47).

Fast dekalen pa tanken och ta bort
maskeringstejpen (Figur 47).

Placera en 48 cm lang remsa maskeringstejp
ovanfor Toro Multi Pro 5800-dekalen framtill pa
tankens hogra sida enligt Figur 48.

%@'Nﬂ; :

9207685

Figur 48
Spruttankens hdgra sida

Mellanrum pa 21 mm 4. Hastighetsdekal

. 48 cm lang remsa 5. Toro Multi Pro 5800-dekal
maskeringstejp

. Avstand pa 28 mm

Mat 28 mm fran maskeringstejpens nedre
kant och gér en markering pa tanken med en
blyertspenna (Figur 48).

Mat 21 cm fran den vanstra kanten pa Toro
Multi Pro 5800-dekalen och gor en markering pa
tanken med en blyertspenna Figur 48.

Ta bort skyddspapperet fran en hastighetsdekal
och rikta in dekalen efter markeringarna (Figur
48) som du gjorde i steg 6 och 7.

Fast dekalen pa tanken och ta bort
maskeringstejpen (Figur 48).

Montera hastighetsskylten pa
centersprutrampssektionen

1. Ta bort skyddspapperet fran en hastighetsdekal
(Figur 49).

A <o

9209224

Figur 49

2. Rikta in dekalen efter hastighetsskylten enligt
Figur 49.

3. Bodrja uppifran och tryck fast dekalen pa tanken
samtidigt som du tar bort luftbubblor.

4. Ta bort de tva flansskruvarna (5/16 x 1 tum)
och de tva flanslasmuttrarna (5/16 tum) som
haller fast fastet for lyftcylinderns grenrér pa
lyftcylinderns faste (Figur 51).

Obs: Kassera skruvarna och muttrarna.

19



9207639

Figur 51

Figur 50

. s . , 1. Flanslasmuttrar (5/16 tum) 4. Faste (hastighetsskylt)
1. Flanslasmuttrar (5/16 tum) 3. Faste (lyftcylinderns

grenror) 2. Lyfteylinderns faste 5. Flansskruv (5/16 x 1 tum)
2. Lyfteylinderns faste 4. Flansskruvar (5/16 x 3. Faste (lyftcylinderns
1 tum) grenror)
5. Rikta in halen i hastighetsskyltens faste, fastet 6. Montera hastighetsskyltens faste pa fastet for
for lyftcylinderns grenrér och lyftcylinderns faste cylinderns grenror och lyftcylinderns faste (Figur
(Figur 51). 51) med tva flansskruvar (5/16 x 1 tum) och tva

flanslasmuttrar (5/16 tum).

7. Dra at skruvarna och muttrarna till
1 978-2 542 Ncm.

20



Montera registreringsskyltens
fasten

1. Satt fast registreringsskyltens faste pa stodfastet
med tva (2) flansskruvar (5/16 x 3/4 tum) och tva
(2) flanslasmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 52.

9207637

Figur 52

1. Flanslasmuttrar (5/16 tum)
2. Stodfaste

3. Faste till registreringsskylt

4. Flansskruvar (5/16 x
3/4 tum)

2. Dra at skruvarna och muttrarna till
1 978-2 542 Ncm.

3. Riktain halen i stodfastet med halen i ramen pa
centersprutrampssektionen (Figur 53).

9207638

Figur 53

1. Flansskruv (5/16 x
3/4 tum)

2. Stodfaste

3. Ram (centersprutramps-
sektionen)

4. Flanslasmutter (5/16 tum)

4. Montera stodfastet pa centersprutrampssek-
tionens ram (Figur 53) med tva flansskruvar
(5/16 x 3/4 tum) och tva flanslasmuttrar
(5/16 tum).

5. Dra at skruvarna och muttrarna till
1 978-2 542 Ncm.

8

Montera registreringsskyl-
tens lampa

Delar som behovs till detta steg:

1 Lampa till registreringsskylt

1 Skruv (nr 10 x 5/8 tum)

2 Lasmutter (nr 10)

Tillvagagangssatt

1. For in de tva (2) kulkontakterna som har markts
med LICENSE LIGHT i de tva (2) uttagen pa
registreringsskyltens lampa (Figur 54).




9

Montera baklamporna

Delar som behovs till detta steg:

1 Baklampsfaste
Flansskruv (5/16 x 1 tum)

G037014

9037014

4
4 Flanslasmutter (5/16 tum)
2
3

Figur 54 Baklampa
Kabelband
1. Lampa till 3. Kulkontakt (méarkt LICENSE
registreringsskylt LIGHT)
2. Uttag Montera baklampsfastena

1. Rikta in halen i baklampsfastet med de tva halen

2. Rikta lampans lyktglas nedat och rikta in (8 mm) pa centersprutrampssektionens ram

lampans hal med halen i registreringsskyltens Figur 56
faste (Figur 55). (Figur 56).
1
1 2

4  cosros ’ ) 2 @
g037015 o
Figur 55 € N\ )
1. Lampa fill 3. Skruv (nr 10 x 5/8 tum) . 9207457
registreringsskylt Figur 56
2. Lasmutter (nr 10) 4. Faste till registreringsskylt 1. Flansskruv (5/16 x 1tum) 3. Hal — ram
(centersprutrampssektion)
3. Montera lampan pa fastet (Figur 55) med tva (2) 2. Flanslasmutter (/16 tum) - 4. Péi'tdea\r,?f:;?sm (hoger
skruvar (nr 10 x 5/8 tum) och tva (2) lasmuttrar
(nr 10).
) ) . 2. Montera baklampsfastet pa ramen (Figur 56)
Obs: Se till att kablarna inte kldams mellan med tva flansskruvar (5/16 x 1 tum) och tva
lampan och registreringsskyltens faste. flanslasmuttrar (5/16 tum).

3. Dra at flansskruvarna och flanslasmuttrarna till
1 978-2 542 Ncm.

4. Upprepa steg 1-3 for baklampsfastet i den
andra anden av centersprutrampssektionen.

22



Montera baklamporna SIGNAL (hoger blinkers) till den hogra

1. Ta bort de tva muttrarna (5 mm) fran de bada baklampskabelns kontakt med fyra stift.

baklamporna (Figur 57). * Anslut kontakten med fyra uttag pa
] _ satskablaget som ar markt LEFT TURN SIGNAL
Obs: Ta inte bort kontramuttrarna. (vanster blinkers) till kontakten med fyra stift

pa vanster baklampskablage.

9024730

9024730

9207346

Figur 57 Figur 59
1. Baklampa 3. Skruv (5 x 16 mm) 1. Baklampa 3. é%?éak?b?a"gﬁ)f”a stift
2. Kontramutter (56 mm) 4. Mutter (5 mm) 2. Kontakt med fyra uttag

(baklampskablage)

2. Montera baklampan pa baklampsfastet (Figur

58) med tVé |éSbriCk0r och tVé muttrar (5 mm) 5. Upprepa Steg 1-3 for bak'ampan i den andra
anden av centersprutrampssektionen.

Obs: Baklampans gulfargade lyktglas ska vara
vant utat. 6. Fast kablagets huvuddel samt kablagedelarna

pa 89 cm och 71 cm med tre kabelband sa som
visas i Figur 60.

9208462

Figur 60

1. Kabelband
6
9207345
Figur 58

1. Halvan med gult lyktglas 4. Lasbricka — delad (5 mm)
2. Utat 5. Baklampsfaste (hdger

visas)
3. Mutter (5 mm) 6. Skruv (5 x 16 mm —

baklampa)

3. Dra at muttrarna till 972—1 198 Ncm.

4. Anslut blinkersens elkontakter (Figur 59) pa
féljande satt:

* Anslut kontakten med fyra uttag pa
satsens kablage som ar markt RIGHT TURN

23



10

Montera typskylten

Delar som behovs till detta steg:

1

Typskylt

4

Nit

Tillvagagangssatt

)

VeV,
\ ﬁ é

9207793

Figur 61

1.

Placera typskyltens vanstra kant 150 mm fran
det vanstra hoérnet av golvplattans kanal enligt
Figur 62.

24

. Vanster horn av

- till typskyltens 6évre kant:

(1/8 inch)

9207760

Figur 62

3. Golvplattans kanal
golvplattans kanal till

typskyltens vénstra kant:

150 mm

Golvplattans ovansida 4. Typskylt

10 mm

Placera typskyltens évre kant 150 mm fran
golvplattans ovansida enligt Figur 62.

Markera halen i typskylten pa golvplattans kanal
med en blyertspenna (Figur 62).

Anvand en koérnare och mark ut mitten pa halen
i golvplattans kanal som du gjorde i steg 3.

Borra fyra hal med en diameter pa 3 mm vid
kérnarmarkena (Figur 62).

Fast typskylten pa golvplattans kanal med fyra
nitar (Figur 63).



Figur 63

1. Golvplattans kanal 3. Typskylt

2. Nit

9207762

11

Montera underredsholjet
och den framre
varmeskolden

Inga delar kravs

Montera underredsholjet

G032041

Figur 64

9032041

1. Rikta in underredshdljet mot underchassit pa

maskinen (Figur 65).

25

2 34
Figur 65

032043
9032043

Motorfasten 4. Flanslasmuttrar (5/16 tum)

Skruv — visas av 5. Maskinens framre del

tydlighetsskal
Underredshdlje

Placera de framre monteringsflansarna
pa underredshéljet dver skruvarna
och vagnsskruvarna vid maskinens
motormonteringsfasten (Figur 65).

Montera underredshéljet pa motormonterings-
fastena och skruvarna (Figur 65) med de fyra
flanslasmuttrar (5/16 tum) som du tog bort i
steg 2 i Ta bort underredshdljet (sida 4).

Rikta in halen i den bakre delen av
underredshdljet mot halen i chassit (Figur 66).



Montera framre varmeskold

1. Rikta in den framre varmeskoldens bakre flans
over den bakre varmeskoldens framre flans
(Figur 67).

PASTRZ
)/ ;

“ 4 A A " A AN KR

2 3 4 G028177
9028177
Figur 67
1. Maskinens framsida 3. Bakre flans (framre
varmeskold)
2. Sexkantsskruvar och 4. Framre flans (bakre
brickor varmeskold)
2. Rikta in halen i den framre varmeskdlden med
de gangade hélen i chassit (Figur 67).

9208653

Figur 66 3. Fast den framre varmeskdlden pa maskinen
Maskiner av arsmodell 2017 visas, maskiner av arsmodell med de sex sexkantsskruvarna och sex
2016 ar likadana brickorna (Figur 67) som du tog bort i steg 3 av
Ta bort den framre varmeskolden (sida 3).
1. Underredshdlje 3. Flansskruvar (5/16 x . .
7/8 tum) 4. Dra at skruvarna till 1 978-2 542 Ncm.
2. Brickor (5/16 tum) 4. Maskinens framsida 5. Ta bort domkrafterna och sank ned maskinen.

5. Montera den bakre delen av underredshdljet pa
chassit (Figur 66) med fastelementen som du
tog bort i steg 1 i Ta bort underredshdljet (sida
4) pa foljande satt:

* Maskiner av arsmodell 2016 —
7 flansskruvar (5/16 x 7/8 tum) och
7 brickor (5/16 tum)

e Maskiner av arsmodell 2017 och senare —
5 flansskruvar (5/16 x 7/8 tum) och 5 brickor
(5/16 tum)

6. Dra at skruvarna och muttrarna till
1 129—1 582 Ncm.

26



12

Ansluta batteriet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

A VARNING

Elgnistor kan fa batterigaserna att explodera
vilket kan leda till personskador.

Felaktig dragning av batterikabeln kan skada
grassprutan och kablarna och orsaka gnistor.

* Lossa alltid batteriets minuskabel (svart)
innan du lossar pluskabeln (rod).

* Anslut alltid pluskabeln (réd) innan du
ansluter minuskabeln (svart).

Batteriets kabelanslutningar eller verktyg
av metall kan kortslutas mot metalldelar pa
grassprutan och orsaka gnistor.

* Nar batteriet installeras eller tas bort far
batterianslutningarna inte komma i kontakt
med nagra av grassprutans metalldelar.

* Lat inte metallverktyg kortsluta mellan
batterianslutningarna och grassprutans
metalldelar.

» Hall alltid batteriremmen pa plats for att
skydda och sakra batteriet.

1. Anslut batteriets pluskabel till batteriets pluspol
(Figur 68).

2
g207211
Figur 68
1. Batterikapa 4. Batteriets minuspol
2. Pluskabel 5. Minuskabel

3. Batteriets pluspol

27

Anslut batteriets minuskabel till batteriets
minuspol (Figur 68).

Rikta in batterikdpan med batterilddan och fast
den med remmen (Figur 68).



Korning Anviénda arbetslamporna

. . och stralkastarna
Anvanda blinkersen ‘

9208460

Figur 70
9208463
Figur 69 1. STRALKASTARNA 3. ARBETSLAMPORNA
) . . . | PASLAGET lage | PASLAGET lage
1. Visar hogersvang 3. Blinkersomkopplare (omkopplarens sluttande (omkopplarens runda
2. Visar vanstersvang ande) ande)
2. AVSLAGET lage 4. Ljusomkopplare

* For blinkersomkopplarens spak uppat for att visa
att du tdnker gora en hbgersvang. * Sla PA arbetslamporna genom att fora
ljusomkopplaren framat (mot omkopplarens

* For blinkersomkopplarens spak nedat for att visa axelénde) (Figur 70).

att du tanker gora en vanstersvang.
* For ljusomkopplaren till mittlaget for att sla av
(Figur 70).

* Sla PA stralkastarna genom att fora
ljusomkopplaren bakat (mot omkopplarens
sluttande ande) (Figur 70).

* Du stanger av blinkersen genom att féra spaken
till mittlaget.

28



Anvanda signalhornet

Tryck pa signalhornsknappen nar du vill anvanda
signalhornet (Figur 71).

9208459

Figur 71
1. Signalhornsknapp

Anvanda varningsblinker-
sen

Sla pa varningsblinkersen genom att flytta
varningsblinkersomkopplaren uppat till det PASLAGNA
laget (Figur 72).

9208456

Figur 72

1. Varningsblinkersomkopplare

Underhall
Byta ut glodlamporna

Byta ut glodlamporna i en

arbetslampa
1. Kontrollera att ljusomkopplaren ar i det AVYSLAGNA
laget.
2. Ta bort de sex skruvarna som haller fast
arbetslampan (Figur 73).
9209233
Figur 73
1. Skruvar 2. Arbetslampans képa

3. Ta bort arbetslampans kapa (Figur 73).

4. Ta bort glédlampan med den dppna kretsen
langs traden.

29



1.
2.

9208458

Figur 74

Glédlampa (21 W)
Glédlampa (4 W)

3. Halogenlampa

5. Montera den nya glédlampan.

6.

Satt fast arbetslampans kapa med de sex
skruvarna.

Byta ut en glodlampa i baklampan

1.

. Tapp

Kontrollera att ljusomkopplaren ar i det AVSLAGNA
laget.

Ta bort de tva skruvarna som haller fast kapan
och lyktglaset langst ned pa baklampan.

Ta bort baklampans kapa.

Tryck in tappen pa glédlampan, vrid glédlampan
at vanster och dra ut den (Figur 75).

024763
S 2

9024763

Figur 75
2. Glédlampa

5.

6.

Satt i den nya glédlampan i sockeln dar den
gamla glédlampan satt.

Vrid den nya glédlampan at hoger tills tappen
pa glédlampan riktas in med skaran i lampans
holje (Figur 75).

Montera baklampans kdpa med de tva (2)
skruvarna.

Byta ut en glodlampa i
registreringsskylten

1.

Ta bort de tva (2) skruvarna som faster kadpan
pa basen for registreringsskyltens lampa och ta
bort kdpan (A i Figur 76).

5 6 G037017
Figur 76

1. Skruv 4. Lyktglas

2. Kapa 5. Glédlampa

3. Lampans bas 6. Lampsockel

2. Tryck ned glodlampan nagot och vrid den moturs
tills det gar att ta ut den ur sockeln. Avlagsna
glédlampan (B i Figur 76).

3. Satti den nya glédlampan i lampsockeln (B i
Figur 76).

4. Tryck ned glédlampan nagot och vrid den
medurs tills den sitter fast i sockeln (B i Figur 76).

5. Rikta in locket till basen pa registreringsskyltens
lampa med lyktglaset nedat (A i Figur 76).

6. Satt fast lyktglaset pa basen med de tva (2)

30

skruvarna som du tog bort i steg 1.



Byta ut sakringar Byta ut sékringar i sdkringsblocket
Elsystemet skyddas av sakringar och behoéver inget

Byta ut bak|ampornas sékringar underhall. Undersék om det har uppstatt funktionsfel
eller kortslutning i komponenten eller kretsen om en

sakring gar.
1. Dra ut den 6ppna sakringen.

2. Ersatt den dppna sakringen med en ny sakring
(Figur 79).

Obs: Kontrollera att en sékring med ratt storlek
har monterats.

9208461

Figur 77

Obs: Maskinen har separata sakringar for vanster
och hoger baklampor.

1. Ta bort kdpan fran sakringshallaren (Figur 78).

9208457

Figur 79

1. Sakring 2. Sakringsplats

1 2 3 G037018
9037018
Figur 78
1. Kaépa 3. Sakringshallare

2. Sékring

2. Ta bort den 6ppna sakringen (Figur 78).

For in den nya sakringen i hallaren tills sakringen
sitter i ordentligt (Figur 78).

Obs: Anvand endast en sakring som &r klassad
for samma stromstyrka som den sakring du
byter ut.

4. Montera kapan pa sakringshallaren (Figur 78).

31



-

3 4 [3 i) S 9 L 8
NYOH HOLIAS NYOH 1HOIT 35N3917 WHOIS N¥NL 300N ¥3HSY T4 3
cor e . ar or
a <35 & = & EES
2 a3y 2 S 2 ey
2 B R E 23
23 E = R
1149 62 "
30010
UTd
1
I
R LOds
s [NDRILdO € e = -
ho i1 v [-OIA8ILd9 € 01A81L69 L2M—p
ONINNNE/NENL  ves | € 1A81149
LNoys LHoTY 2 0181 Ld9 1S f
1 {48919 Z1H—gyg 3 | annoys
- | 1149 €1 L—19911d9 82 L— | Iivug SSINYYH
_ s 5| wnod azoning MY OL
a3sn Lon s 1149 50 Y4IHOd QIHDLIMSNA
i T
YIHSYS | s [~A8ILd9 S - 9119 51—
14917 FONVEVITO [ ¥ OIABILdD ol
OWINNRUINSRL et y3g Nivn | e : 921149 11 10191149 61
Y38 434410 |2 [-01N81LdD ¥ —— aar LS HOLTAS
annoyo | 1 4881149 | I— H ) h h
b s rd W R szlE|| L=
< B - B s
- o - sz P I S o
= =52 B I8 32 R oz
g CER 53z | =2 238 -2
ITT [l Tl
v ] v ] 1 O
) 29z 104
(o) g8z3¢2 HOLINS QUYZYH
30010 NDIS ENE 30010 B =
UITEIT] 1Ho17 2
NOIL1S0d = NollIsod
24
WHOIS
Nl 1431
3 4 € 0 S 9 L 8

Scheman

9208395

Kopplingsschema 122-0803 (Rev. B)
32




Anteckningar:



Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	NO TITLE
	. 
	1 Förbereda montering av satsen
	2 Ta bort den främre värmeskölden och underredshöljet
	3 Montera arbetslamporna och kablaget
	4 Dra kablaget för omkopplarna
	5 Montera signalhornet
	6 Dra kablaget till chassit
	7 Montera hastighetsskyltarna och registreringsskyltens fästen
	8 Montera registreringsskyltens lampa
	9 Montera baklamporna
	10 Montera typskylten
	11 Montera underredshöljet och den främre värmeskölden
	12 Ansluta batteriet

	NO TITLE
	Använda blinkersen
	Använda arbetslamporna och strålkastarna
	Använda signalhornet
	Använda varningsblinkersen

	NO TITLE
	Byta ut glödlamporna
	Byta ut säkringar

	NO TITLE



